Para a realização das ações visando a melhoria dos serviços com ampliação de benefícios para toda a 

sociedade de Capela/SE, será necessária uma gama total estimada de recursos materiais, humanos e 

de custos indiretos, que estarão dispostos em planilhas demonstrativas ao final deste item 

consolidando R$ 3.910.800,00 (três milhões, novecentos e dez mil e oitocentos reais), a ser 

repassada à Organização Social Civil (OSC), sem fins lucrativos, em 12 (doze) parcelas, a partir do mês 

subsequente a execução dos serviços, estimando um valor mensal de R$ 325.900,00 (trezentos e 

vinte e cinco mil, novecentos reais). 

2. Planilha de serviços e recursos materiais 

A planilha de serviços e recursos materiais segue em anexo. 

3. Cronograma de desembolso 

Sera apresentado no Plano de Trabalho. 

Instituto Nacional de Apoio ao Serviço Público